MUNICIPIO DE TEMIXCO
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022-2021
(Pesos)

&
TRINRSS

AYUNTAMIENTO 2022-2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES , TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
JBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
"ERVICIOS GENERALES
{RANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

12022
274,181,484.39
108,252,562.02
70,378,418.53
0.00
1,566,744.61
28,764,796.86
615,928.37
6,926,673.65
0.00
164,979,485.83

164,452,825.88
526,659.95

949,436.54
0.00
0.00
0.00

0.00
949,436.54

274,181,484.39

172,043,869.06
156,059,251.12
113,210,078.76
13,411,926.01
29,437,244.35
15,984,617.94
4,822,703.50
0.00
8,957,918.49
2,203,995.95
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2021
240,527,053.11
89,219,590.48
58,449,956.53
0.00

0.00
26,644,908.26
713,501.97
3,411,223.72
0.00
150,009,057.00

150,009,057.00
0.00

1,298,405.63
0.00
0.00
0.00

0.00
1,298,405.63

240,527,053.11

152,745,088.21
132,877,821.26
96,396,132.25
12,714,136.88
23,767,562.13
16,303,154.64
4,297,000.00
0.00
3,775,493.52
8,230,661.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO DE TEMIXCO Pé’gmp ooqgez

A TESORERIA MUNICIPAL Focha: 29-Jul-22
ETNE ESTADO DE ACTIVIDADES o prepeeaiu
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022-2021
TEMIXCO (Pesos)
AYUNTAMIENTO 2022-2024

2022 2021
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 464,612.33
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 0.00 464,612.33
AMORTIZACIONES
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 3,099,499.98
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE : 0.00 3,009,499.98
T DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 172,043,869.06 152,745,088.21
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 102,137,615.33 87,781,964.90

*No se incluye; Uiilidades e Inereses, Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.
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